68
6300
Hembra RP ISO 7
Hembra RP ISO 7
Código Ref. Pack
6300 1/8 1/8 0630000001 10
6300 1/4 1/4 0630000002 10
6300 3/8 3/8 0630000003 10

6680 8 1/4 066800001BJCT 100
6680 10 3/8 066800001CGCT 100
6680 12 3/8 066800001CLCT 100
6680 14 1/2 066800001DBCT 100
6680 15 1/2 066800001CPCT 100
6680 16 3/4 066800001CSCT 100
6680 18 3/4 066800001CXCT 100
10740
Bicono
latón
DIN 3862
Código Ref. Pack
10740 6 107400002X400 50
10740 8 107400002X700 50
10740 10 107400002X900 50
10740 12 107400002Y100 50
10740 15 107400002Y400 50
10740 18 107400002Y700 50
10741
Bicono
latón
DIN 3862
Código Ref. Pack
10741 14 107410001Y300 50
10741 16 107410001Y500 50
10760
Bicono
PTFE
Código Ref. Pack
10760 6 107600028X400 50
10760 8 107600028X700 50
10760 10 107600028X900 50
10760 12 107600028Y100 50
10760 15 107600028Y400 50
10760 18 107600028Y700 50
10761
Bicono
PTFE
Código Ref. Pack
10761 14 107610028Y300 50
10761 16 107610028Y500 50
Recambios
6900
Maneta
standard
Código Ref. Pack
6900 A 06900A0300000 20
6900 B 06900B0300000 20
A = para Válvulas de 1/8, 1/4 y 3/8
B = para Válvulas de 1/2 y 3/4
6910
Maneta
larga
Código Ref. Pack
6910 A 06910A0300000 20
6910 B 06910B0300000 20
A = para Válvulas de 1/8, 1/4 y 3/8
B = para Válvulas de 1/2 y 3/4
6915
Prolongación
eje
de mando
(con maneta larga, tornillo y plaqueta)
Código Ref. Pack
6915 A 0691500001 10
6915 B 0691500002 10
A = para Válvulas de 1/8, 1/4 y 3/8
B = para Válvulas de 1/2 y 3/4
6920
Plaqueta
coloreada
Código Ref. Pack
6920 A RO  06920A03000RO 100
6920 B RO  06920B03000RO 100
6920 A GI 06920A03000GI 100
6920 B GI 06920B03000GI 100
6920 A BL 06920A03000BL 100
6920 B BL 06920B03000BL 100
6920 A VE 06920A03000VE 100
6920 B VE 06920B03000VE 100
6920 A BN  06920A03000BN 100
6920 B BN  06920B03000BN 100
A = para Válvulas de 1/8, 1/4 y 3/8
B = para Válvulas de 1/2 y 3/4
CERTIFIED BS EN 331: 1998
TESTED BY GLTO BS EN 331: 1998 Válvulas a esferaSerie GHILUX